

OULUN RESERVIUPSEERI



OULUN
RESERVIUPSEERIKERHO ry:n
ÄÄNENKANNATTAJA



N:o 2 ● 12. 3. 1969

11. vuosikerta

RAUHA VAI KONFLIKTI

reserviläinen sinusta on kysymys

Oulun Reserviupseerikerho järjestää luento- ja keskustelutarjan reserviläisille

Keskiviikkona 12. 3. 1969 klo 19.00

yliopiston opettajainvalmistuslaitoksen luentsosalissa (I kerros): Turun yliopiston pol. historian professori Juhani Paasivirta aiheesta
Kansainvälisen maailmanpolitiikan suuntaviivat II maailmansodan jälkeen.

Keskiviikkona 19. 3. 1969 klo 18.30

Oulun Suomalaisella Klubilla: Valt. tohtori Kullervo Killinen Helsingistä aiheesta

Maailman nykyinen geostrategia ja sen luoma sotilaspoliittinen tilanne ja
Sotakorkeakoulun johtaja kenrnm Olavi Lehti
aiheesta **Taistelukentän nykynäkymiä**

Keskiviikkona 26. 3. 1969 klo 18.30

Oulun Suomalaisella Klubilla:

Oulun yliopiston maantieteen professori Uuno Varjo aiheesta
Täyttyvä maa — maapallon väestökehitys tulevana vuosikymmeninä.
Oulun yliopiston historian professori Kyösti Julku aiheesta
Kiinan ja Neuvostoliiton suhteet.

Keskiviikkona 2. 4. 1969 klo 18.30

Oulun Suomalaisella Klubilla: Toimittaja Kalevi Suomela Helsingistä (Sadankomitea) aiheesta **Rauhan ja konfliktin tutkimus ja**
Kirjailija Aku Kimmo Ripatti Suomussalmelta aiheesta
Armeijako ainoa turvamme.

Keskiviikkona 9. 4. 1969 klo 18.30

Oulun Suomalaisella Klubilla: Valt. tohtori Vilho Koironen Helsingistä aiheesta **Suomen Kansan puolustustahto ja**
Pääesikunnan tiedotuspäällikkö eversti Jaakko Valtanen aiheesta
Maanpuolustuksen ja puolustuslaitoksen asema yhteiskunnassamme.

Miettunen Heikki
Peikontie 5 A 38
TUURA

Reserviläinen sinusta on kysymys

Oulun Reserviupseerikerho järjestää kevätkaudella 1969 luento- ja keskusteluserarjan, joka on tarkoitettu kaikille reserviläisille. Sarja liittyy siihen maanpuolustuksesta käytyyn keskusteluun, joka aivan viime aikoina on maassamme virinnyt, ja siihen on valittu kaikkein keskeisimpiä maanpuolustukseen liittyviä aiheita.

Sarjassa pyritään ensiksikin valottamaan globaalisen kehityksen valtalinoja ja selvittämään millaisessa maailmanpoliittisessa tilanteessa tällä hetkellä elämme ja mil-laisten suurten ratkaisujen eteen joudumme. Toiseksi pyritään selvittämään, mitä mahdollisuuksia meillä on selviytyä ylimalkaan ja varsinkin, jos syntyy yleinen kriisi. Kolmanneksi pyritään selvittämään, millä tavalla Suomessa nykyisin suhtaudutaan maanpuolustukseen ja mikä kaikki siihen kuuluu.

Kerhon esitelmä- ja keskusteluseraja on avoin kaikille reserviläisille ja muille asiasta kiinnostuneille riippumatta siitä, kuuluvatko he kerhoon tai muihin reserviläisjärjestöihin. Kunkin esitelmän jälkeen on keskustelut-laisuus, jossa asiantuntijat vastaavat heille tehtyihin kysymyksiin.

Viimeaikaisessa maanpuolustuskeskuste-lussa esitetyt kannanotot vaihtelevat äärim-mäisyydestä toiseen. Muutamien kannan-ottojen mukaan kaikki on kunnossa par-haalla mahdollisella tavalla. Eräitten mieles-tä taas tilanne on se, että jos kriisi puh-keaa, reserviläinen joutuu hoitamaan oman osuutensa huonommista lähtöasemista kuin koskaan. Mikä on todellinen tilanne, sitä pyrkii esitelmäsarja selvittämään.

Teretuloa mukaan joka tilaisuuteen

OULUN RESERVIUPSEERI

JULKAISIJA: Oulun Reserviupseerikerho r.y.

PÄÄTOIMITTAJA: luutn. Lauri Haataja

puh. k. 43 175

TOIM.SIHITEERI: yll. H. Miettunen puh. k. 43 148

POSTISIIRTOTILI: Ou 83 434

TILAUSHINTA: mk 1:50 vuosikerta.

